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ﬁ'&%’&ﬂ@'&%ﬁ?‘eﬁ&. 1, 74199 Untergruppenbach Delivery no. / Date: 7200325/ 18.09.2019
GETRAG S.P.A. Purch. ord. no.: 5500039229
PLANT MODUGNO Purch. ord. Date: 13.07.2017
VIA DEI CICLAMINI 4 Supplier's no.: 0000008003
70026 MODUGNO Order no. / Date: 30021314/ 13.04.2018
ITALIEN Customer no.: 10005593
Consignee: 30005665

Packager Int. Cons.:
01 Serie
Person in charge: Gdrg, Hr.

loading station: 14248

Tel. no. / Fax: 09841/407-6163 / 09841/407-6144

LU T
Delivery note Seo Lo 233 4
Weights (gross/net)
Gross weight  1.589,480 KG Net weight 1.324,680 KG
ltem Material Quantity Weight
Description
Q00010 2510311661 120 PC 1.324,680 KG
Clutch Housing cpl
Customer article number: 2510311661Paosition2
200001 TBA-501494 4 PC 58 KG
Plastic Pallet
800002 TBA-501712 24 PC 206 KG
Tray CH DCT300 RSA fin-black/green/blue
terms of dispatch: 03 Truck Forwarder
terms of delivery: FCA Bad Windshelm -
KUEHNETNAGEL s..I.
ACCETTAZIONE MERCE
Quantita dichiarata; {lo
Quantita effettiva:
Tipo Imballaggio:
Quantita Imballi: 4 '
Conformita alle schede d'imballo: @
Data controlio: 2{[01’[ M‘f
Firma %
19. Sep. 2019
Magna PT B.V. & Co. KG Kemmanditgesellschaft mit Sitz in Handelsregister Niederlande  Bankverbindung:
Hermann-Hagenmeyer-Strafie 1 Untergruppenbach Flrmennr, 65999568 Commerzbank AG
74199 Untergruppenbach Amtsgericht Stuttgart HRA 104271 Geschéftsfihrer: DE10 6048 0008 0502 1923 00
Deutschland Pers. haitende Ges.: Magna PT Sandro Morandini BIC: DRESDE FF 604
www.magna.com Management B.V. mit Satzungssitz Thomas Klatt

in Amsterdam und Verwaltungssitz

in Untergruppenbach



rasa = Essempiare permitente
blu = E: laro per
varde =Essemplare per ransporiatere

;:I; 2 Exemplﬁ'rabsenﬂer ;;:; z Exemplalre Es?expédﬂeur
blay = Exempl 1 Empringer hleuw = Exemplafre du deslnatalra

rosa « Exemplar for afsender
blaa = Exemplar for modlager
grn = Exemptar for bafordrer

plnk = Copy for sander
Blua = Copy for consignea
grean = Copy for canier

[
rose = Exemplaar voor afzender
blau = plaar voor g
graan ~ Exemplaarvoor verwoender

wi@verkehrsvarlag-fischar.de
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Die mit fott gedruckten Linfen elngerahmten Rubri-
ken milssen vom Frachtilbrer ausgefillt werden
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Les partles encadrées de lignes grassas
talvent lre remplls par le transpoteur
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+f Abejuder (e, Arghyrt, Land) 1 A’ ¢
Expédliauriperp, admase/pays) | LN o INTERNATIONALER -
Muﬁ Pt R o N | FRACHTBRIEF ,
LETTRE DE VOITURE p
Magna PT B.Y, & Co. K& RIEARANCHAL o

Ce transport £st soumis, nonobstant
ictte cladse contralre, 4 1a Gon-
ventlon relalive au contrat de trans-
port Internaticnal de marchandises
par soute (CMA),

Diese Befdrderung unterllegt trolz elner
gegentalligen Abmachung den Beslim-
mungen des Obereinkommens Uber den
Bel6rderungsverirag im inlematicnalen
StraBengGtervarkehr (CMR).
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FrachtiGhrer (Name, Anschrift, Land)
Transperteur (nom, adresse, pays|
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Nachfelgende Frachifthrer (Name, Anschrift, Land)
Transporteurs sugcessiis {nom, adresse, pays)

Land/Pays
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\Fr!%?eer';gg%{'l ggs';wati;ns des l?ae;s'porleurs N
The freight forwarder as mentioned in box 16 confirms with its
signature in box 23 to transport the gouds, which are covered
by ihis mentionad in CMR. on behalf of the business as

mentienad in box 2 io lhe t'ace of destination n hox 3

E 6 Kennzelchen u. Numfnemn Anzahl der Packstiicke 8 Art der Verpackung 9 Oifiz Benennung {. d. Befirderung™{ 1 Statistiknummer 11 ano%awlcht in kg 12 Umfang [n m3
Margues et numéros Nombre des colls Mode d'emballage Désignalion cfficielle de transpori® No. stalistiqua Poids brut, kg Cubage m?
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UN vaitNes Prix de transport
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Anwelsungen des Absendars (Zoll- und sonstiga amiliche Behandlung)-Sondervorschriften
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§'6 Zuschldge
2 Supplémants
=3 Nebengebithren
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1 Rockerstattung
b 14 Remboursement
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Angaben zur tlung der Entlernuny s g - N\ T pid Les
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Euro-Palette ¢ Euro-Palette
Gitterbox-Paletie Gitterbox-Palette
Elnfach-Palette Einfach-Palette
26 Vertragspariner des Frachifiihrers
27 Amillches Kenmaeichen Nutzlastin kg Bestitigung des Empfingers/Datum/Untarschrilt Bestaligung des Fahrers/Datem/Unterschrift
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CMR-Frachtbrief
Sendung-Nr.: 19-008787 vom 19.09.2019

Ludwigsburg, 19.08.2019
Seite 1 von 2

AR AN

8-008787

4 Absender / Expedileur

Magna PT B.V. & Co.KG W 3
HERMANN HAGENMEYER STR. 1
74749 ROSENBERG

INTERNATIONALER FRACHTBRIEF c M R
LETTRE DE VOITURE INTERNATIONAL

Diese Befdrderung unlerliegt trotz elner ge- Ce transport est soumis, nonobstant toute
gentalligen Abmachung den Beslimmungen des clause contraire, a Ja Genvention ralative au
Ubereinkommens hber den Beférderungsvertrag contrat de  transport inlemalional das
im inlem. StraBenglterverkehr (CMR). marchandises par route (MR},

2 Empfénger / Destlnataire

MAGNA PT S.p.A.
VIA DEI CICLAMINI, 4
70026 MODUGNO
ITALIEN

6 Frachtfithrer / Transporteur

SCHWEITZER GmbH & Co.
Intern. Spedition KG
Carl-Benz-Strale 23
71634 Ludwigsburg

Benutzte Gen.-Nr.;
D-08-019-G-0158

3 Auslisferungsort des Gutes / Kieu prévu paur la Fvraison de |& merchandise

MODUGNO
[talien
20.09.2019

Ort/Lleu
Land{ Pays
Datum f Date

Zelt{ Temps

40 und Tap der Obemahme/ Llau et date da fa prise en charge da la marchandise

Ort/ Lieu ROSENBERG
Land/Pays  Deutschland
Datum/Date  49.00,2019

Zailt{ Temps

% Nachfolgender Frachtfdhrer / Transporteurs successifs Benuftzte Gen.~-Nr.:

5 Beigaftigle Dokumente / Documents annexes

Varbehalls und Bemerkungen des FrachifGhrar /
Réservas el observations des transporfaurs

gPos. () Zelcharvir, 14 Anzahl der LM
No, Merques el numdros Nombre des cofis

7200385 92
7200367
7200373
7200374
7200375
7200376
7200377
7200378
7200379
7200380
7200381
7200382
7200383
7200384
7200385
7200386
7200387
7200388
7200389
7200399
7200400
7200403
7200405
7200406
7200407
7200408
7200325
7200326
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12Arl dar Verpackung 13 Bezeichnung des Gules
Mode dambaliage

COLLI

Gawicht, kg
14 Poids, kg

21.688

15 Umifang
Nature da la marchandise cbm
Getriebeteile
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Summae:
Tolat
92,00
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SCHWEITZER GmbH & Co. Intem. Spedition KG
Carl-Benz-Strafie 23

71634 Ludwigsburg

Telefon (0 71 41) 24 51-0

Telefax (0 71 41) 24 51-22

Geschaftsfihrer. Axel, Friedrich, Ingrd und Jens Schweitzer
Amitsgericht: Ludwlgsburg

Handelsreglster: Stuttgart HRA 200856

Internet: www.schweitzer-logistik.de

COMMERZBANK

Konfo: 05015408500

BLZ: 60480008

IBAN: DE13 6048 0008 0501 5406 00
SWIFT; DRESDEFF804



